АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

ПРИКАЗ
15 октября 2018 № 505 од

О выполнении муниципального задания
МАОУ «Коррекционная школа №3 города Ишима» за 9 месяцев 2018 года

В соответствии с протоколом расширенного
Наблюдательного совета от 15.10.2018 № 6 (приложение),

заседания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет директора МАОУ «Коррекционная школа №3 города

Ишима» (Козлов Юрий Алексеевич) о выполнении муниципального задания
за 9 месяцев 2018 года без замечаний.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента И.И. Сабаева

ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА ИШИМА»

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного Совета

15 октября 2018 г. № 6

Председатель Воронина И.А. ведущий специалист МКУ «ИГМЦ»,
Секретарь Григорьева О.Л., учитель

Присутствовали:

Денисова Е.Д-. представитель родительской общественности.
Фролушина Н.Н., представитель родительской общественности.
Воронина И.А. ведущий специалист МКУ «ИГМЦ», представитель учредителя.
Лебедева Т.С., представитель органа исполнительной власти.
Григорьева О.Л., представитель коллектива.
Фирулёва Г.Н., председатель ПК, представитель коллектива

Приглашены:

Козлов Ю.А., директор школы;
Белоус Т.С., начальник отдела по образованию;
Янцен В.Д., начальник отдела общего образования;
Сабаева Н.И., директор департамента по социальным вопросам администрации
города Ишима;
Кирилова И. А., главный бухгалтер;

Повестка дня:

1.Согласование отчёта о выполнении муниципального задания за девять месяцев
2018 года.
2.Согласование отчёта финансовой деятельности Учреждения за девять месяцев
2018 года.

1. По первому вопросу вьютупил Козлов Ю.А., директор школы, он сказал, что все
показатели Муниципального задания за девять месяцев выполнены.

Решили: отчёт о выполнении муниципального задания девять месяцев 2018 года
принять без замечаний.
Проголосовали единогласно.

2. По второму вопросу выступил Кирилова И..А., главный бухгалтер. Она доложила,
что план финансовой деятельности Учреждения за девять месяцев выполнен.
Обеспечен запланированный уровень заработной платы работников, учащиеся
обеспечены учебниками в полном объёме, двухразовым горячим питанием.

Рационально использованы средства на хозяйственные нужды Учреждения.
Просроченной задолженности нет.

Решили: Отчёт о финансовой деятельности Учреждения за девять месяцев 2018
года принять.
Проголосовали единогласно.

Секретарь О.Л. Григорьева

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

за девять м есяцев 20  18 года
о т "  15 "

10

октября 20  г.

Наименование муниципального учреждения
Муниципальное автономное общеобразоательное учреждение "Коррекционная школа №3 города Ишима"

Вид деятельности муниципального учреждения

Форма по
ОКУД

Дата

Коды

0506001

15.10.2018

Образовательная организация

Периодичность

(указывается вид деятельности муниципального учреждения
из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

квартальная

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

85.12
85.13

56.2

93.2

49.39

I

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел ______ 1______

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ______________
начального общего образования_________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Код
по общероссийскому

базовому перечню или
региональному перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показа

теля <3>

единица измерения значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне-ние
<3>

отклоне
ние, пре

вышающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклонения

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие 1 Условие2

Наимено
вание <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено в
муниципальн

ом задании
на год <3>

исполнено
на отчетную

дату
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3478700010100
0101002100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
профамма

не указано не указано очная

Уровень освоения
обучающимися
основной обще
образовательной
программы началь
ного общего
образования

% 744 100 100 3

3478700010100
0101002100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная

Полнота реализа
ции основной
общеобразовательно
й профаммы
начального общего
образования

% 744 100 100 3

3478700010100
0101002100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная

ДШ1Я родителей
(законных предста
вителей), удовлет
воренных усло
виями и качеством
предоставляемой
услуги

% 744 95 98 3

I

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель
1

(наимено
вание пока-
зателя) <3>

Показатель2
(наимено
вание пока-
зателя) <3>

ПоказательЗ
(наимено
вание пока
зателя) <3>

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Условие!
(наимено
вание пока-
зателя) <3>

Условие2
(наимено
вание пока
зателя) <3>

наимено
вание

показа
теля <3>

Показатель объема муниципальной услуги

единица
измерения

Наименование <3>
Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено
в муниципа
льном зада
нии на год

<3>

испол
нено на

отчетную

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние <3>

отклоне
ние, пре
вышающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклоне

ния

Средний
размер

платы (цена,
тариф)

I 10 II 12 13 14 15

34787000101
00010100210

О

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная
Число

обучающи
хся

Человек 792 59 63

Раздел

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ
основного общего образования____________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица____________________________

J. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Код
по общероссийскому

базовому перечню или
региональному перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

1 Указатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
УСЛУГИ

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показа

теля <3>

единица измерения значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне-ние
<3>

отклоне
ние, пре

вышающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклонения

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наимено
вание <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено в
муниципальн

ом задании
на год <3>

исполнено
на отчетную

дату
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3579100010100
0101006100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная

Уровень освоения
обучающимися
основной обще
образовательной
программы основ
ного общего
образования

% 744 100 100 3

3579100010100
0101006100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная

Полнота реализа
ции основной обще
образовательной
профаммы основ
ного общего
образования

% 744 100 100 3

3579100010100
0101006100

адаптирова
иная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная

доля родителей
(законных предста
вителей), удовлет
воренных условия
ми и качеством
предоставляемой
услуги

% 744 95 98 3

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Средний
размер

платы (цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля <3>

единица
измерения

значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние <3>

отклоне
ние, пре-
выщающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклоне

ния
11оказатель

1 Показатель! ПоказательЗ Условие 1 Условие!
Паименование <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено
в муници
пальном за
дании
на год <3>

испол
нено на

отчетную
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

35791000101
00010100610

0

адаптирова
нная обра
зователь

ная
программа

не указано не указано очная
Число

обучающи
хся

Человек 792 72 76 3

%

Раздел

1. Наименование муниципальной услуги Предоставление питания

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

J. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих оЬъем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Код
по общероссийскому

базовому перечню или
региональному перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показателя <3>

единица измерения значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне-ние
<3>

отклоне
ние, пре-

выщающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклонения

показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наимено
вание <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено в
муниципальн
ом задании
на год <3>

исполнено
на отчетную

дату

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

34Д070000000
()()0000()5100

доля дегеи
начального общего
образования,
охваченных горячим
питанием

% 744 100 100 3

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Средний
размер

платы (цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля <3>

единица
измерения

значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние <3>

отклоне
ние, пре
вышающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклоне

ния

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наименование <3>
Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено
в муниципа
льном зада-
ниина год

<3>

испол
нено на

отчетную
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
34Д0700000
00000000051

00

Число
обучающи

хся
Человек 792 59 63 3

Раздел

1. Наименование муниципальной услуги Предоставление питания

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих оЬъем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Код
по общероссийскому

базовому перечню или
региональному перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показателя <3>

единица измере-ния значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне-ние
<3>

отклоне
ние, пре-

вьшшющее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклонения

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наимено
вание <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено в
муниципальн

ом задании
на год <3>

исполнено
на отчетную

дату
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

35Д070000000
00000009100

Доля детей основ
ного общего обра
зования, охвачен
ных горячим
питанием

% 744 100 100 3

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Средний
размер

платы (цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля <3>

единица
изменения значение допусти

мое
(возмож

ное)
отклоне
ние <3>

Ш  R J I U H C -

ние, пре
вышающее
допусти
мое (воз
можное)

причина
отклоне

ния

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наименование <3>
Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено
в муници
пальном
задании

на год <3>

испол
нено на

отчетную
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15
35Д0700000
00000000091

00

Число
обучающи

хся
Человек 792 72 76 3

I

Раздел

1. Наименование муниципальной услуги Организация отдыха детей и молодежи

2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица____________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Код
по общероссийскому

базовому перечню или
региональному перечню

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
vrnvrH

Показатель качества муниципальной услуги

наименование
показателя <3>

единица измерения значение допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне-ние
<3>

отклоне
ние. пре

вышающее
допусти
мое (воз
можное)

причина
отклонения

Показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Условие2

Наимено
вание <3>

Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено в
муниципальн

ом задании
на год <3>

исполнено
на отчетную

дату
(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1002800000000
0002005101

в каникуляр
ное время с

дневным
поебыванием

Доля детей,
охваченных
каникулярным
летним отдыхом

% 744 53 53

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
записи <3>

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель, характеризую
щий условия (формы)
оказания муниципальной
услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Средний
размер

платы (цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля <3>

единица
измерения значение допусти

мое
(возмож

ное)
отклоне
ние <3>

отклоне
ние, пре
вышающее
допусти
мое (воз
можное)
значение

причина
отклоне

ния

показатель
1 Показатель2 ПоказательЗ Условие! Уеловие2

Паимено-вание <3>
Код по
ОКЕИ

<3>

утверждено
в муници
пальном за
дании на год
<3>

испол
нено на

отчетную

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

(наимено
вание пока
зателя) <3>

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1! 12 13 14 15

10028000000
00000200510

1

в
каникулярно

е время с
дневным

пребыванием

Число
чеолвек

Человек 792 70 70 3

Руководитель (уполномоченное лицо)

" 15 ” октября 20 18 г.

Директор
(должность)

Ю.А. Козлов
(расшифровка подписи)

I